О внесении изменения в решение городского маслихата от 29 ноября 2006 года N
37/352 "Об утверждении Правил предоставления малообеспеченным гражданам
жилищных пособий на содержание жилья, оплату коммунальных услуг и
компенсацию повышения тарифов абонентской платы за телефон абонентам
городских сетей и телекоммуникаций"

Утративший силу
Решение Балхашского городского маслихата Карагандинской области от 27 июня
2007 года N 44/430. Зарегистрировано Управлением юстиции города Балхаша
Карагандинской области 17 июля 2007 года N 8-4-79. Утратило силу - решением
Балхашского городского маслихата Карагандинской области от 30 июля 2010
года N 32/259
      Сноска. Утратило силу -  Балхашского городского маслихата решением
Карагандинской области от 30.07.2010 N 32/259.
      В соответствии с  Закона Республики Казахстан "О пунктом 2 статьи 97
жилищных отношениях", рассмотрев предложение акима города об уменьшении
доли предельно допустимых расходов на оплату содержания жилья и
потребления коммунальных услуг к совокупному доходу семьи, городской
м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в Правила предоставления малообеспеченным гражданам
жилищных пособий на содержание жилья, оплату коммунальных услуг и
компенсацию повышения тарифов абонентской платы за телефон абонентам
городских сетей телекоммуникаций, утвержденные решением городского
маслихата от 29 ноября 2006 года  "Об утверждении Правил N 37/352
предоставления малообеспеченным гражданам жилищных пособий на
содержание жилья, оплату коммунальных услуг и компенсацию повышения
тарифов абонентской платы за телефон абонентам городских сетей и
телекоммуникаций" (регистрационный номер в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов – 8-4-52, опубликовано в газетах "
Балқаш өңірі" от 22 декабря 2006 года N 104, "Северное Прибалхашье" от 22
декабря 2006 года N 90-91) следующее изменение:
      в пункте 2 цифру "20" заменить цифрой "15".
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию городского маслихата по бюджету, защите прав человека, социальной

с ф е р е  ( Б а й м а г а н б е т о в  Е . К . ) .
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии                        С. Пшенбаев
      Секретарь городского маслихата             Л. Коробейникова
      "СОГЛАСОВАНО"
      А к и м  г о р о д а                                 Т о к у ш е в  К . А .
      25 июня 2007 года
      Н а ч а л ь н и к
      о т д е л а  з а н я т о с т и  и
      социальных программ                        Адамова К.К.
      25 июня 2007 года
      З а в е д у ю щ а я
      отделом финансов                           Томпиева Ж.К.
      25 июня 2007 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан